
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2017-019

PUBLIÉ LE  6 MARS 2017



Sommaire

DDT de Haute-Saône
70-2017-02-17-026 - Arrêté DDT n° 97 du 17 février 2017 modifiant l'arrêté n° 185 du 7

mai 2015 autorisant la capture et le transport du poisson (2 pages) Page 4

70-2017-02-15-001 - Arrêté préfectoral du 15 février 2017 portant modification de la

constitution de la Commission Locale de l'Eau (CLE) du Schéma d'aménagement et de

gestion des eaux dela nappe du Breuchin (4 pages) Page 7

70-2017-03-02-001 - Arrêté préfectoral du 2 mars 2017 autorisant sur les territoires

couverts par les groupements de défense contre les organismes nuisibles une lutte

collective contre les corvidés classés nuisibles (3 pages) Page 12

70-2017-02-28-001 - Arrêté préfectoral du 28 février 2017 relatif à la délimitation de la

zone de protection de l'aire d'alimentation du captage de la source de la Combe aux Moines

sur la commune de Traves (3 pages) Page 16

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes
70-2017-02-21-001 -   ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2017-02-21-18/70 DU 21 FEVRIER

2017 PORTANT SUBDÉLÉGATION DE SIGNATURE AUX AGENTS DE LA

DREAL

POUR LE DÉPARTEMENT DE LA HAUTE-SAÔNE (2 pages) Page 20

Préfecture de Haute-Saône
70-2017-02-27-016 - AR fixant l'organisation du service départemental d'incendie et de

secours de Haute-Saône (3 pages) Page 23

70-2017-02-23-001 - AR fixant la liste annuelle d'aptitude des infirmier(e)s de

sapeurs-pompiers du SDIS de la Haute-Saône, aptes à mettre en oeuvre les protocoles

infirmier de soins d'urgence pour l'année 2017 (3 pages) Page 27

70-2017-02-24-001 - AR portant approbation du règlement départemental de défense

extérieure contre l'incendie de la Haute-Saône (2 pages) Page 31

70-2017-02-27-017 - AR portant dissolution du corps communal des sapeurs-pompiers de

VENISEY (2 pages) Page 34

70-2017-02-13-004 - Arrêté Direccte-CS-2017 n°3 du 13 février 2017 portant composition

de la liste des personnes habilitées dans le cadre de l'application de l'article L.1232-2 du

code du travail (conseillers du salarié) (2 pages) Page 37

70-2017-03-03-017 - Arrêté DREAL

du 03 mars 2017

modifiant et complétant les

prescriptions de l'arrêté préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin 2012

autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de poursuivre l'exploitation d'une installation de

fabrication de panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de LURE (6 pages) Page 40

70-2017-02-24-014 - Arrêté du 24 février 2017 modifiant la liste des médecins et

spécialistes agréés pour le département de la Haute-Saône. (2 pages) Page 47

70-2017-02-24-015 - Arrêté du 24 février 2017 portant déclaration de fin d'état

d'insalubrité à l'adresse 9 rue des Terreaux à Gray (70100), parcelle section AC n°114. (1

page) Page 50

2



70-2017-02-24-005 - Arrêté du 24 février 2017 portant dérogation à l'interdiction de

détruire des sites de reproduction d'espèces animales protégées sur la commune de Vesoul

(nids d'hirondelle des fenêtres). (3 pages) Page 52

70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission

consultative départementale de sécurité et d'accessibilité, des sous-commissions

départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la

CCDSA (20 pages) Page 56

70-2017-03-03-016 - Arrêté du 3 mars 2017 autorisant les agents de la DREAL Bourgogne

Franche-Comté ainsi que leurs délégués à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le

territoire des communes de Anjeux, Bassigney, Bouligney, Bourguignon-lès-Conflans,

Breuches, Bussières, Conflans-sur-Lanterne, Demangevelle, Gy, Larians-Munans,

Luxeuil-lès-Bains, Malans, Meurcourt, Ormoiche, Ormoy, Saint-Loup-sur-Semouse,

Saint-Rémy, Sornay, La Villedieu-en-Fontenette et Vougécourt. (3 pages) Page 77

70-2017-03-03-010 - Arrêté du 3 mars 2017 prescrivant des travaux urgents à l'adresse 9

rue de la Fontaine à Saulnot (70400) section ZD, parcelle n°138. (2 pages) Page 81

70-2017-03-02-013 - Arrêté portant désignation des membres de la conférence territoriale

de l'action publique pour le département de la Haute-Saône (2 pages) Page 84

70-2017-03-03-015 - Arrêté préfectoral DDCSPP

du 03 mars 2017

de mise en demeure à

l'encontre de M. Claude LEVRET sur le territoire de la commune de

FROTEY-LES-VESOUL (2 pages) Page 87

70-2017-02-24-013 - Arrêté préfectoral du 24 février 2017 pris en application de l'arrêté

ministériel du 9 février 2017 relatif à la mise en oeuvre dans le département de la

Haute-Saône des dispositions prévues par le décret n° 2016-1460 du 28 octobre 2016

autorisant la création d'un traitement de données à caractère personnel relatif aux

passeports et aux cartes nationales d'identité (2 pages) Page 90

70-2017-02-23-002 - Décision de délégation de signature en matière d'ordonnancement

secondaire du 23 février 2017 (2 pages) Page 93

3



DDT de Haute-Saône

70-2017-02-17-026

Arrêté DDT n° 97 du 17 février 2017 modifiant l'arrêté n°

185 du 7 mai 2015 autorisant la capture et le transport du

poisson

DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-17-026 - Arrêté DDT n° 97 du 17 février 2017 modifiant l'arrêté n° 185 du 7 mai 2015 autorisant la capture et le transport du
poisson 4



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-17-026 - Arrêté DDT n° 97 du 17 février 2017 modifiant l'arrêté n° 185 du 7 mai 2015 autorisant la capture et le transport du
poisson 5



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-17-026 - Arrêté DDT n° 97 du 17 février 2017 modifiant l'arrêté n° 185 du 7 mai 2015 autorisant la capture et le transport du
poisson 6



DDT de Haute-Saône

70-2017-02-15-001

Arrêté préfectoral du 15 février 2017 portant modification

de la constitution de la Commission Locale de l'Eau (CLE)

du Schéma d'aménagement et de gestion des eaux dela

nappe du Breuchin

DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-15-001 - Arrêté préfectoral du 15 février 2017 portant modification de la constitution de la Commission Locale de l'Eau
(CLE) du Schéma d'aménagement et de gestion des eaux dela nappe du Breuchin 7



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-15-001 - Arrêté préfectoral du 15 février 2017 portant modification de la constitution de la Commission Locale de l'Eau
(CLE) du Schéma d'aménagement et de gestion des eaux dela nappe du Breuchin 8



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-15-001 - Arrêté préfectoral du 15 février 2017 portant modification de la constitution de la Commission Locale de l'Eau
(CLE) du Schéma d'aménagement et de gestion des eaux dela nappe du Breuchin 9



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-15-001 - Arrêté préfectoral du 15 février 2017 portant modification de la constitution de la Commission Locale de l'Eau
(CLE) du Schéma d'aménagement et de gestion des eaux dela nappe du Breuchin 10



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-15-001 - Arrêté préfectoral du 15 février 2017 portant modification de la constitution de la Commission Locale de l'Eau
(CLE) du Schéma d'aménagement et de gestion des eaux dela nappe du Breuchin 11



DDT de Haute-Saône

70-2017-03-02-001

Arrêté préfectoral du 2 mars 2017 autorisant sur les

territoires couverts par les groupements de défense contre

les organismes nuisibles une lutte collective contre les

corvidés classés nuisibles

DDT de Haute-Saône - 70-2017-03-02-001 - Arrêté préfectoral du 2 mars 2017 autorisant sur les territoires couverts par les groupements de défense contre les
organismes nuisibles une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles 12



DDT de Haute-Saône - 70-2017-03-02-001 - Arrêté préfectoral du 2 mars 2017 autorisant sur les territoires couverts par les groupements de défense contre les
organismes nuisibles une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles 13



DDT de Haute-Saône - 70-2017-03-02-001 - Arrêté préfectoral du 2 mars 2017 autorisant sur les territoires couverts par les groupements de défense contre les
organismes nuisibles une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles 14



DDT de Haute-Saône - 70-2017-03-02-001 - Arrêté préfectoral du 2 mars 2017 autorisant sur les territoires couverts par les groupements de défense contre les
organismes nuisibles une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles 15



DDT de Haute-Saône

70-2017-02-28-001

Arrêté préfectoral du 28 février 2017 relatif à la

délimitation de la zone de protection de l'aire

d'alimentation du captage de la source de la Combe aux

Moines sur la commune de Traves

DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-28-001 - Arrêté préfectoral du 28 février 2017 relatif à la délimitation de la zone de protection de l'aire d'alimentation du
captage de la source de la Combe aux Moines sur la commune de Traves 16



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-28-001 - Arrêté préfectoral du 28 février 2017 relatif à la délimitation de la zone de protection de l'aire d'alimentation du
captage de la source de la Combe aux Moines sur la commune de Traves 17



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-28-001 - Arrêté préfectoral du 28 février 2017 relatif à la délimitation de la zone de protection de l'aire d'alimentation du
captage de la source de la Combe aux Moines sur la commune de Traves 18



DDT de Haute-Saône - 70-2017-02-28-001 - Arrêté préfectoral du 28 février 2017 relatif à la délimitation de la zone de protection de l'aire d'alimentation du
captage de la source de la Combe aux Moines sur la commune de Traves 19



DREAL Auvergne-Rhône-Alpes

70-2017-02-21-001

  ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2017-02-21-18/70 DU 21

FEVRIER 2017 PORTANT SUBDÉLÉGATION DE

SIGNATURE AUX AGENTS DE LA DREAL

POUR LE DÉPARTEMENT DE LA HAUTE-SAÔNE

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes - 70-2017-02-21-001 -   ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2017-02-21-18/70 DU 21 FEVRIER 2017 PORTANT SUBDÉLÉGATION
DE SIGNATURE AUX AGENTS DE LA DREAL
POUR LE DÉPARTEMENT DE LA HAUTE-SAÔNE

20



PRÉFET DE HAUTE SAÔNE

Direction régionale de
l'environnement, 

de l'aménagement et du logement Arrêté N° 
                            

         ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2017-02-21-18/70 DU 21 FEVRIER 2017 
PORTANT SUBDÉLÉGATION DE SIGNATURE AUX AGENTS DE LA DREAL

POUR LE DÉPARTEMENT DE LA HAUTE-SAÔNE

La directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Auvergne-Rhône-
Alpes

Vu le  décret  n°2009-235  du  27  février  2009  modifié  relatif  à  l’organisation  et  aux  missions  des  directions
régionales de l’environnement, de l’aménagement et du logement ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le  décret  n°2009-360 du 31 mars  2009 relatif  aux  emplois  de direction  de l’administration  territoriale  de
l’État ;

Vu le décret n°2014-751 du 1er juillet 2014 d’application de l’ordonnance n° 2014-619 du 12 juin 2014 relative à
l’expérimentation  d’une  autorisation  unique  pour les  installations,  ouvrages,  travaux  et  activités  soumis  à
autorisation au titre de l’article L 214-3 du code de l’environnement.

Vu l’ordonnance n°2017-80 relative à l’autorisation environnementale et ses décrets d’application n°2017-81 et
82 ;

Vu l’arrêté  NOR :  DEVK1531352A du 1er janvier  2016,  portant  nomination de  la  directrice  régionale et  des
directeurs régionaux adjoints de l’environnement, de l’aménagement et du logement (région Auvergne-Rhône-
Alpes) ;

Vu l’arrêté du préfet de région n°2016-20 du 04 janvier 2016, portant organisation de la direction régionale de
l’environnement, de l’aménagement et du logement Auvergne-Rhône-Alpes ;

Vu l’arrêté  préfectoral N°70-2016-01-27-003  du  27  janvier  2016 portant  délégation  de  signature  à  Madame
Françoise NOARS, directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région
Auvergne-Rhône-Alpes pour le département de la Haute Saône ;

Direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement d’Auvergne-Rhône-Alpes - 69453 Lyon cedex 06
Standard : 04 26 28 60 00 – www.auvergne-rhone-alpes.developpement-durable.gouv.fr 1 / 2

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes - 70-2017-02-21-001 -   ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2017-02-21-18/70 DU 21 FEVRIER 2017 PORTANT SUBDÉLÉGATION
DE SIGNATURE AUX AGENTS DE LA DREAL
POUR LE DÉPARTEMENT DE LA HAUTE-SAÔNE

21



A R R Ê T E

ARTICLE 1er : 

En cas d’absence ou d’empêchement de Madame Françoise NOARS, délégation de signature est donnée à Messieurs
Jean-Philippe DENEUVY, Yannick MATHIEU, Patrick VAUTERIN et Patrick VERGNE, pour l’ensemble des actes et
décisions visées dans l’arrêté préfectoral n° 70-2016-01-27-0003 du 27 janvier 2016, relevant de la police de l’eau sur
l’axe Rhône-Saône.
En cas d’absence ou d’empêchement de MM Jean-Philippe DENEUVY, Yannick MATHIEU,  Patrick VAUTERIN et
Patrick VERGNE, subdélégation  est  accordée à M. Christophe DEBLANC, chef  du service eau hydroélectricité  et
nature et M. Olivier GARRIGOU, chef du service eau hydroélectricité et nature délégué, à l’effet de signer :
– Tous les documents relatifs à la procédure de déclaration ou d’autorisation des installations, ouvrages, travaux et
activités  (IOTA)  en  application  des  articles  L211-1,  L214-1  et  suivants  et  R214-1  et  suivants  du  code  de
l’environnement, de l’ordonnance n°2014-619 du 12 juin 2014 modifiée par la loi n° 2015-992 du 17 août 2015 et de
son décret d’application n° 2014-751 du 1er juillet 2014, ainsi que de l’ordonnance n°2017-80 relative à l’autorisation
environnementale et ses décrets d’application n°2017-81 et 82, à l’exception :

• des récépissés de dépôt de demande d’autorisation et déclarations ;
• des déclarations de complétude des dossiers de déclarations ;
• de tout acte nécessitant l’avis préalable du CODERST ;
• des arrêtés de prescriptions spécifiques et d’opposition à déclaration ;
• des arrêtés de refus, de prescription complémentaire, d’autorisation, et des arrêtés modificatifs.

– Tous documents ou actes de procédure nécessaires à la mise en œuvre de la procédure de police administrative de
l’environnement, conformément au titre VII - Dispositions communes relatives aux contrôles et aux sanctions- du livre
1 du code de l’environnement, à l’exception de la décision portant mise en demeure et de la décision portant sanctions
administratives.
– Tous  documents  nécessaires  à  la  mise  en  œuvre  de  la  procédure  de  police  judiciaire  de  l’environnement,
conformément au titre VII - Dispositions communes relatives aux contrôles et aux sanctions- du livre 1 du code de
l’environnement.
̶ En  cas  d’absence  ou  d’empêchement  de  MM.  Christophe  DEBLANC  et  Olivier  GARRIGOU,  la  même
subdélégation pourra être exercée, dans leurs domaines respectifs de compétences, par les agents suivants :

̶ Mme  Emmanuelle  ISSARTEL,  chef  de  pôle  police  de  l’eau  et  hydroélectricité,  Mme  Isabelle
CHARLEMAGNE, adjointe au chef de pôle, M. Dominique BARTHELEMY, adjoint au chef de service, chef
de pôle politique de l’eau ;

̶ MM. Vincent SAINT EVE, chef de l’unité ouvrages hydrauliques,  Mathieu HERVE, chef de l’unité gestion
qualitative, Damien BORNARD, inspecteurs ouvrages hydrauliques, M. Pierre LAMBERT, inspecteur gestion
quantitative, Mme Fanny TROUILLARD, chef de l’unité travaux fluviaux, M. Marnix LOUVET,  et Mmes
Hélène PRUDHOMME, Laura CHEVALLIER, inspecteurs gestion qualitative, Mme Safia OURAHMOUNE
et M. Daniel DONZE, inspecteurs travaux fluviaux.

ARTICLE 2 : 

Sont exclues de la délégation :
̶ les conventions liant l’État aux collectivités territoriales à leurs groupements et à leurs établissements publics ;
̶ les circulaires aux maires,
̶ les correspondances adressées aux présidents des assemblées régionales et départementales 
̶ les  réponses  aux  interventions  des  parlementaires  et  des  conseillers  généraux  lorsqu’elles  portent  sur  des

compétences relevant de l’Etat ;
̶ les décisions qui ont trait à l’exercice des compétences dévolues au préfet en matière de contrôle administratif des

communes, des départements et leurs établissements publics.

ARTICLE 3 : 

L’arrêté du 04 novembre 2016 portant subdélégation aux agents de la DREAL pour le département de la Haute-Saône
est abrogé.

ARTICLE 4 : 
Madame la directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Auvergne-Rhône-
Alpes est chargée de l’exécution de cet arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs du département.

Fait à Lyon, le 21 février 2017
pour le préfet, 

la directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Auvergne-Rhône-Alpes

Signé
 

Françoise NOARS

Direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement d’Auvergne-Rhône-Alpes - 69453 Lyon cedex 06
Standard : 04 26 28 60 00 – www.auvergne-rhone-alpes.developpement-durable.gouv.fr 2 / 2

DREAL Auvergne-Rhône-Alpes - 70-2017-02-21-001 -   ARRÊTÉ N° DREAL-SG-2017-02-21-18/70 DU 21 FEVRIER 2017 PORTANT SUBDÉLÉGATION
DE SIGNATURE AUX AGENTS DE LA DREAL
POUR LE DÉPARTEMENT DE LA HAUTE-SAÔNE

22



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-27-016

AR fixant l'organisation du service départemental

d'incendie et de secours de Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-27-016 - AR fixant l'organisation du service départemental d'incendie et de secours de Haute-Saône 23



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-27-016 - AR fixant l'organisation du service départemental d'incendie et de secours de Haute-Saône 24



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-27-016 - AR fixant l'organisation du service départemental d'incendie et de secours de Haute-Saône 25



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-27-016 - AR fixant l'organisation du service départemental d'incendie et de secours de Haute-Saône 26



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-23-001

AR fixant la liste annuelle d'aptitude des infirmier(e)s de

sapeurs-pompiers du SDIS de la Haute-Saône, aptes à

mettre en oeuvre les protocoles infirmier de soins

d'urgence pour l'année 2017

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-23-001 - AR fixant la liste annuelle d'aptitude des infirmier(e)s de sapeurs-pompiers du SDIS de la Haute-Saône, aptes à
mettre en oeuvre les protocoles infirmier de soins d'urgence pour l'année 2017 27



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-23-001 - AR fixant la liste annuelle d'aptitude des infirmier(e)s de sapeurs-pompiers du SDIS de la Haute-Saône, aptes à
mettre en oeuvre les protocoles infirmier de soins d'urgence pour l'année 2017 28



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-23-001 - AR fixant la liste annuelle d'aptitude des infirmier(e)s de sapeurs-pompiers du SDIS de la Haute-Saône, aptes à
mettre en oeuvre les protocoles infirmier de soins d'urgence pour l'année 2017 29



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-23-001 - AR fixant la liste annuelle d'aptitude des infirmier(e)s de sapeurs-pompiers du SDIS de la Haute-Saône, aptes à
mettre en oeuvre les protocoles infirmier de soins d'urgence pour l'année 2017 30



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-24-001

AR portant approbation du règlement départemental de

défense extérieure contre l'incendie de la Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-001 - AR portant approbation du règlement départemental de défense extérieure contre l'incendie de la Haute-Saône 31



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-001 - AR portant approbation du règlement départemental de défense extérieure contre l'incendie de la Haute-Saône 32



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-001 - AR portant approbation du règlement départemental de défense extérieure contre l'incendie de la Haute-Saône 33



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-27-017

AR portant dissolution du corps communal des

sapeurs-pompiers de VENISEY

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-27-017 - AR portant dissolution du corps communal des sapeurs-pompiers de VENISEY 34



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-27-017 - AR portant dissolution du corps communal des sapeurs-pompiers de VENISEY 35



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-27-017 - AR portant dissolution du corps communal des sapeurs-pompiers de VENISEY 36



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-13-004

Arrêté Direccte-CS-2017 n°3 du 13 février 2017 portant

composition de la liste des personnes habilitées dans le

cadre de l'application de l'article L.1232-2 du code du

travail (conseillers du salarié)

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-13-004 - Arrêté Direccte-CS-2017 n°3 du 13 février 2017 portant composition de la liste des personnes habilitées dans
le cadre de l'application de l'article L.1232-2 du code du travail (conseillers du salarié) 37



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-13-004 - Arrêté Direccte-CS-2017 n°3 du 13 février 2017 portant composition de la liste des personnes habilitées dans
le cadre de l'application de l'article L.1232-2 du code du travail (conseillers du salarié) 38



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-13-004 - Arrêté Direccte-CS-2017 n°3 du 13 février 2017 portant composition de la liste des personnes habilitées dans
le cadre de l'application de l'article L.1232-2 du code du travail (conseillers du salarié) 39



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-03-017

Arrêté DREAL

du 03 mars 2017

modifiant et complétant les prescriptions de l'arrêté

préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin

2012 autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de

poursuivre l'exploitation d'une installation de fabrication de

panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de

LURE

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-017 - Arrêté DREAL
du 03 mars 2017
modifiant et complétant les prescriptions de l'arrêté préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin 2012 autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de
poursuivre l'exploitation d'une installation de fabrication de panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de LURE

40



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-017 - Arrêté DREAL
du 03 mars 2017
modifiant et complétant les prescriptions de l'arrêté préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin 2012 autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de
poursuivre l'exploitation d'une installation de fabrication de panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de LURE

41



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-017 - Arrêté DREAL
du 03 mars 2017
modifiant et complétant les prescriptions de l'arrêté préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin 2012 autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de
poursuivre l'exploitation d'une installation de fabrication de panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de LURE

42



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-017 - Arrêté DREAL
du 03 mars 2017
modifiant et complétant les prescriptions de l'arrêté préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin 2012 autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de
poursuivre l'exploitation d'une installation de fabrication de panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de LURE

43



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-017 - Arrêté DREAL
du 03 mars 2017
modifiant et complétant les prescriptions de l'arrêté préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin 2012 autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de
poursuivre l'exploitation d'une installation de fabrication de panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de LURE

44



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-017 - Arrêté DREAL
du 03 mars 2017
modifiant et complétant les prescriptions de l'arrêté préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin 2012 autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de
poursuivre l'exploitation d'une installation de fabrication de panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de LURE

45



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-017 - Arrêté DREAL
du 03 mars 2017
modifiant et complétant les prescriptions de l'arrêté préfectoral DREAL/I/2012 n° 1134 en date du 25 juin 2012 autorisant la SAS SWEDSPAN FRANCE de
poursuivre l'exploitation d'une installation de fabrication de panneaux d'agglomérés sur le territoire de la commune de LURE

46



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-24-014

Arrêté du 24 février 2017 modifiant la liste des médecins

et spécialistes agréés pour le département de la

Haute-Saône.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-014 - Arrêté du 24 février 2017 modifiant la liste des médecins et spécialistes agréés pour le département de la
Haute-Saône. 47



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-014 - Arrêté du 24 février 2017 modifiant la liste des médecins et spécialistes agréés pour le département de la
Haute-Saône. 48



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-014 - Arrêté du 24 février 2017 modifiant la liste des médecins et spécialistes agréés pour le département de la
Haute-Saône. 49



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-24-015

Arrêté du 24 février 2017 portant déclaration de fin d'état

d'insalubrité à l'adresse 9 rue des Terreaux à Gray (70100),

parcelle section AC n°114.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-015 - Arrêté du 24 février 2017 portant déclaration de fin d'état d'insalubrité à l'adresse 9 rue des Terreaux à Gray
(70100), parcelle section AC n°114. 50



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-015 - Arrêté du 24 février 2017 portant déclaration de fin d'état d'insalubrité à l'adresse 9 rue des Terreaux à Gray
(70100), parcelle section AC n°114. 51



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-24-005

Arrêté du 24 février 2017 portant dérogation à

l'interdiction de détruire des sites de reproduction d'espèces

animales protégées sur la commune de Vesoul (nids

d'hirondelle des fenêtres).

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-005 - Arrêté du 24 février 2017 portant dérogation à l'interdiction de détruire des sites de reproduction d'espèces
animales protégées sur la commune de Vesoul (nids d'hirondelle des fenêtres). 52



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-005 - Arrêté du 24 février 2017 portant dérogation à l'interdiction de détruire des sites de reproduction d'espèces
animales protégées sur la commune de Vesoul (nids d'hirondelle des fenêtres). 53



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-005 - Arrêté du 24 février 2017 portant dérogation à l'interdiction de détruire des sites de reproduction d'espèces
animales protégées sur la commune de Vesoul (nids d'hirondelle des fenêtres). 54



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-005 - Arrêté du 24 février 2017 portant dérogation à l'interdiction de détruire des sites de reproduction d'espèces
animales protégées sur la commune de Vesoul (nids d'hirondelle des fenêtres). 55



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-24-002

Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la

commission consultative départementale de sécurité et

d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des

commissions d'arrondissements et des groupes de visites

de la CCDSA

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 56



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 57



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 58



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 59



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 60



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 61



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 62



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 63



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 64



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 65



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 66



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 67



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 68



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 69



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 70



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 71



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 72



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 73



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 74



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 75



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-002 - Arrêté du 24 février 2017 portant renouvellement de la commission consultative départementale de sécurité et
d'accessibilité, des sous-commissions départementales, des commissions d'arrondissements et des groupes de visites de la CCDSA 76



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-03-016

Arrêté du 3 mars 2017 autorisant les agents de la DREAL

Bourgogne Franche-Comté ainsi que leurs délégués à

pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire

des communes de Anjeux, Bassigney, Bouligney,

Bourguignon-lès-Conflans, Breuches, Bussières,

Conflans-sur-Lanterne, Demangevelle, Gy,

Larians-Munans, Luxeuil-lès-Bains, Malans, Meurcourt,

Ormoiche, Ormoy, Saint-Loup-sur-Semouse, Saint-Rémy,

Sornay, La Villedieu-en-Fontenette et Vougécourt.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-016 - Arrêté du 3 mars 2017 autorisant les agents de la DREAL Bourgogne Franche-Comté ainsi que leurs délégués
à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire des communes de Anjeux, Bassigney, Bouligney, Bourguignon-lès-Conflans, Breuches, Bussières,
Conflans-sur-Lanterne, Demangevelle, Gy, Larians-Munans, Luxeuil-lès-Bains, Malans, Meurcourt, Ormoiche, Ormoy, Saint-Loup-sur-Semouse, Saint-Rémy,
Sornay, La Villedieu-en-Fontenette et Vougécourt.

77



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-016 - Arrêté du 3 mars 2017 autorisant les agents de la DREAL Bourgogne Franche-Comté ainsi que leurs délégués
à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire des communes de Anjeux, Bassigney, Bouligney, Bourguignon-lès-Conflans, Breuches, Bussières,
Conflans-sur-Lanterne, Demangevelle, Gy, Larians-Munans, Luxeuil-lès-Bains, Malans, Meurcourt, Ormoiche, Ormoy, Saint-Loup-sur-Semouse, Saint-Rémy,
Sornay, La Villedieu-en-Fontenette et Vougécourt.

78



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-016 - Arrêté du 3 mars 2017 autorisant les agents de la DREAL Bourgogne Franche-Comté ainsi que leurs délégués
à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire des communes de Anjeux, Bassigney, Bouligney, Bourguignon-lès-Conflans, Breuches, Bussières,
Conflans-sur-Lanterne, Demangevelle, Gy, Larians-Munans, Luxeuil-lès-Bains, Malans, Meurcourt, Ormoiche, Ormoy, Saint-Loup-sur-Semouse, Saint-Rémy,
Sornay, La Villedieu-en-Fontenette et Vougécourt.

79



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-016 - Arrêté du 3 mars 2017 autorisant les agents de la DREAL Bourgogne Franche-Comté ainsi que leurs délégués
à pénétrer sur les propriétés privées situées sur le territoire des communes de Anjeux, Bassigney, Bouligney, Bourguignon-lès-Conflans, Breuches, Bussières,
Conflans-sur-Lanterne, Demangevelle, Gy, Larians-Munans, Luxeuil-lès-Bains, Malans, Meurcourt, Ormoiche, Ormoy, Saint-Loup-sur-Semouse, Saint-Rémy,
Sornay, La Villedieu-en-Fontenette et Vougécourt.

80



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-03-010

Arrêté du 3 mars 2017 prescrivant des travaux urgents à

l'adresse 9 rue de la Fontaine à Saulnot (70400) section

ZD, parcelle n°138.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-010 - Arrêté du 3 mars 2017 prescrivant des travaux urgents à l'adresse 9 rue de la Fontaine à Saulnot (70400)
section ZD, parcelle n°138. 81



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-010 - Arrêté du 3 mars 2017 prescrivant des travaux urgents à l'adresse 9 rue de la Fontaine à Saulnot (70400)
section ZD, parcelle n°138. 82



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-010 - Arrêté du 3 mars 2017 prescrivant des travaux urgents à l'adresse 9 rue de la Fontaine à Saulnot (70400)
section ZD, parcelle n°138. 83



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-02-013

Arrêté portant désignation des membres de la conférence

territoriale de l'action publique pour le département de la

Haute-Saône
Arrêté portant désignation des membres de la conférence territoriale de l'action publique pour le

département de la Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-02-013 - Arrêté portant désignation des membres de la conférence territoriale de l'action publique pour le département
de la Haute-Saône 84



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-02-013 - Arrêté portant désignation des membres de la conférence territoriale de l'action publique pour le département
de la Haute-Saône 85



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-02-013 - Arrêté portant désignation des membres de la conférence territoriale de l'action publique pour le département
de la Haute-Saône 86



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-03-03-015

Arrêté préfectoral DDCSPP

du 03 mars 2017

de mise en demeure à l'encontre de M. Claude LEVRET

sur le territoire de la commune de

FROTEY-LES-VESOUL

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-015 - Arrêté préfectoral DDCSPP
du 03 mars 2017
de mise en demeure à l'encontre de M. Claude LEVRET sur le territoire de la commune de FROTEY-LES-VESOUL

87



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-015 - Arrêté préfectoral DDCSPP
du 03 mars 2017
de mise en demeure à l'encontre de M. Claude LEVRET sur le territoire de la commune de FROTEY-LES-VESOUL

88



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-03-03-015 - Arrêté préfectoral DDCSPP
du 03 mars 2017
de mise en demeure à l'encontre de M. Claude LEVRET sur le territoire de la commune de FROTEY-LES-VESOUL

89



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-24-013

Arrêté préfectoral du 24 février 2017 pris en application de

l'arrêté ministériel du 9 février 2017 relatif à la mise en

oeuvre dans le département de la Haute-Saône des

dispositions prévues par le décret n° 2016-1460 du 28

octobre 2016 autorisant la création d'un traitement de

données à caractère personnel relatif aux passeports et aux

cartes nationales d'identité

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-013 - Arrêté préfectoral du 24 février 2017 pris en application de l'arrêté ministériel du 9 février 2017 relatif à la
mise en oeuvre dans le département de la Haute-Saône des dispositions prévues par le décret n° 2016-1460 du 28 octobre 2016 autorisant la création d'un
traitement de données à caractère personnel relatif aux passeports et aux cartes nationales d'identité

90



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-013 - Arrêté préfectoral du 24 février 2017 pris en application de l'arrêté ministériel du 9 février 2017 relatif à la
mise en oeuvre dans le département de la Haute-Saône des dispositions prévues par le décret n° 2016-1460 du 28 octobre 2016 autorisant la création d'un
traitement de données à caractère personnel relatif aux passeports et aux cartes nationales d'identité

91



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-24-013 - Arrêté préfectoral du 24 février 2017 pris en application de l'arrêté ministériel du 9 février 2017 relatif à la
mise en oeuvre dans le département de la Haute-Saône des dispositions prévues par le décret n° 2016-1460 du 28 octobre 2016 autorisant la création d'un
traitement de données à caractère personnel relatif aux passeports et aux cartes nationales d'identité

92



Préfecture de Haute-Saône

70-2017-02-23-002

Décision de délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire du 23 février 2017

Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-23-002 - Décision de délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire du 23 février 2017 93



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-23-002 - Décision de délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire du 23 février 2017 94



Préfecture de Haute-Saône - 70-2017-02-23-002 - Décision de délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire du 23 février 2017 95


